
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 432 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 27.marta lēmumā Nr.148 “Par 

5.starptautisko Baltijas jūras koru konkursu  

un Jasmīnas kora koncertu” un ilgtermiņa 

saistību uzņemšanos 

(protokols Nr.16, 39.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2020.gada 9.maija noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 14.punktu, sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Baltic Choir Association” (reģ.Nr. 40103966297) (turpmāk – SIA “Baltic 

Choir Association”) elektroniskā pasta vēstuli par pasākuma norises pārcelšanu (Jūrmalas 

pilsētas domes lietvedības sistēmā reģistrēta 2021.gada 20.augustā ar dok.nr. 1.1-37/21S-

14961) un Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 16.septembra Kultūras komitejas atzinumu 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 27.marta lēmumā Nr.148 “Par 

5.starptautisko Baltijas jūras koru konkursu un Jasmīnas kora koncertu” un 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos” šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt 1.punktā vārdus un skaitļus “no 2021.gada 24. līdz 26.septembrim” ar 

vārdiem un skaitļiem “no 2022.gada 23. līdz 25.septembrim”. 

1.2. Aizstāt 1.punktā vārdus un skaitli “10 641 euro (desmit tūkstoši seši simti 

četrdesmit viens euro)” ar vārdiem un skaitli “11 121,00 euro (vienpadsmit 

tūkstoši viens simts divdesmit viens euro)”. 

1.3. Aizstāt 3. punktā vārdus un skaitļus “laika periodā no 2021.gada 24. līdz 

26.septembrim” ar vārdiem un skaitļiem “laika periodā no 2022.gada 23. līdz 

25.septembrim” un aizstāt vārdus un skaitli “10 641 euro (desmit tūkstoši seši 

simti četrdesmit viens euro)” ar vārdiem un skaitli “11 121,00 euro (vienpadsmit 

tūkstoši viens simts divdesmit viens euro).” 

1.4. Aizstāt lēmuma 1.pielikumu ar šī lēmuma 1.pielikumu. 

2. Uzdot un pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru 2022.gadā pēc 

SIA “Baltic Choir Association” iesnieguma saņemšanas par pasākuma īstenošanu 

noslēgt vienošanos par grozījumiem 2020.gada 8.aprīļa līgumā par līdzfinansējuma 

piešķiršanu Nr. 1.2-16.5.5/20-486, ievērojot lēmuma 1.1.punktā minēto (2.pielikums). 

  

Priekšsēdētājs G.Truksnis 



 

2 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 30.septembra lēmumam Nr.432 

(protokols Nr.16, 39.punkts) 

 

5.starptautiskā Baltijas jūras koru konkursa 

 ieņēmumu – izdevumu tāme* 

II
KOPĀ 

(izdevumi un mantiskais ieguldījums)
3415,95 57705,05 61121,00

PAŠVALDĪBAS MANTISKAIS IEGULDĪJUMS 11121,00 11121,00

IZDEVUMI, t.sk. nodokļi 3415,95 46584,05 50000,00

KONKURSA ORGANIZĒŠANA

1 Konkursa izpilddirektors 

Darba līgums, darba alga (7 mēneši x EUR 

1631.31bruto alga + darba devēja VSAOI + 

UDVRN)

1630,95 5506,05 7137,00

2 Grafika, dizains

Grafiskie darbi - autoratlīdzība EUR 

1307.25, t.sk.IIN; dizains un maketēšana - 

EUR 1785.00, t.sk.IIN 

1785,00 1307,25 3092,25

3 Mājas lapas papildināšana
Autoratlīdzība par mājas lapas 

papildināšanu, t.sk IIN
175,00 175,00

4 Reklāma

Reklāmas izdevumi - reklāma masu 

medijos (laikraksti, TV, radio, interneta 

portāli) EUR 4500, ārvalstu mēdijos EUR 

2970, vides reklāma EUR 2000; t.sk.PVN  

9470,00 9470,00

5 Konkursa informatīvie materiāli

Programmiņas EUR 387.20; dalībnieku 

kartes EUR 786.50; kakla lentas EUR 786.50; 

flaieri EUR 266.20, plakāti EUR 193.60, 

medaļas, nozīmītes EUR 1000, t.sk.PVN 

3420,00 3420,00

6 Preses konference

Konkursa prezentācijas pasākums 

medijiem (telpu noma, tehniskais 

nodrošinājums, transporta pakalpojumi) 

EUR 1028.50, promotēšana (video ieraksta 

izveidošana) EUR 609.74, t.sk.PVN  

1638,24 1638,24

7 Dubultu baznīcas telpu izmantošana
Dubultu baznīcas telpu izmantošana 

konkursa atklāšanas koncertam 23.09.2022 
300,00 300,00

Tāmes pozīcijaNr.p.k. KOPĀTāmes pozīciju pamatojums

JPD 

līdzfinansēju

ms EUR, t.sk. 

PVN

JPD 

līdzfinansēju

ms EUR, t.sk. 

PVN, izlietots 

2020.gadā

 
KONKURSA NORISE

TRANSPORTA UN DZĪVOŠANAS IZDEVUMI

8 Aviobiļetes

Aviobiļetes žūrijai  turp un atpakaļ, 

lidojuma datumi 22/23.09.22.-

25.09./26.09.22., 4 personas, kopā EUR 

3214.29, t.sk.IIN 

3214,29 3214,29

HONORĀRI -ATLĪDZĪBAS

9 Noslēguma pasākuma priekšnesums

Noslēguma pasākuma dalībniekiem 

viesmākslinieku grupas Rikši 

priekšnesums 

800,00 800,00

 
 

 



 

3 

 

APBALVOJUMU FONDS

10 Kauss
Grand Prix kausi - dizaina izstrāde un 

izgatavošana EUR 959.22, t.sk.PVN
959,22 959,22

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS

11 Skaņa

Apskaņošana atklāšanas koncertam, 

konkursa norisei, noslēguma koncertam; 

EUR 2420, t.sk.PVN

2420,00 2420,00

12 Gaisma

Apgaismošana atklāšanas koncertam, 

konkursa norisei, noslēguma koncertam; 

EUR 2420, t.sk.PVN

2420,00 2420,00

13
Tiešraides nodrošināšana Rīga TV 24 

kanālā

Konkursa koncertu video ieraksts un 

tiešraides nodrošināšana EUR 7000
4500,00 4500,00

14 Brīvprātīgo darba organizēšana

Atlīdzība brīvprātīgo darba koordinatoram 

EUR 1190, naktsmītnes 23 personas x  2 

naktis x EUR 20 = EUR 920, papildus 

ēdināšana 23 personas x6 EUR = EUR 138  

2248,00 2248,00

ĒDINĀŠANAS IZDEVUMI

15 Ēdināšana konkursa dalībniekiem

373 personas, 23.09. pusdienas EUR 6.00, 

24.09. pusdienas un vakariņas EUR 10.00, 

25.09. pusdienas EUR 6.00, t.sk.PVN

8206,00 8206,00

 
 

*Pielikuma teksta daļa nav publiski pieejama, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju: 

1) par fiziskām personām, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulas 

Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula).  

2) saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 3.punktu. 



 

4 

 

2.pielikums** Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 30.septembra lēmumam Nr.432 

(protokols Nr.16, 39.punkts) 

 

**Pielikuma teksts nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju: 

1) par fiziskām personām, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulas 

Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula).  

2) saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 3.punktu. 

 


